No. 90

Baumwollgewebeband
zur Beschriftung und Kennzeichnung

Hochwertiges, wasserdicht versiegeltes
Baumwollgewebeband mit Kautschukkleber.

Produktbeschreibung
Artikelname No. 90 grau
Artikelnummer 146024

Eigenschaften

Kleber aus synthetischem Kautschuk
Strapazierfahig

Dauerhaft beschriftbar

Leicht abreilbar

Leicht abrollbar

Sehr gute Alterungsbestandigkeit
Formanpassungsfahig

Sehr gute Haftung auf vielen Materialien
Einfache Verarbeitung

/74 BBC

CELLPACK

Electrical Products

Anwendungen
Kennzeichnen
Befestigen
Blindeln
Blindeln

Technisches Datenblatt

Electrical Products 09/2024



Technische Daten

Artikelname
Artikelnummer
Materialien

Lange L

Breite B

Dicke

Farben

Klebekraft auf Stahl
Reildehnung
Abwickelkraft

No. 90 grau

146024

Beschichtete Baumwolle
50 m

12 mm

0.31 mm

grau

1.7 N/cm

10 %

2.5 N/cm

/74 BBC

CELLPACK

Electrical Products

Technisches Datenblatt

Electrical Products 09/2024



Logistik Daten

Artikelname
Artikelnummer
Lieferumfang
Ursprungsland
Zolltarifnummer
EAN/GTIN

Verpackungsdaten

Verpackungstyp
Inhaltsmenge
Mengeneinheit
Lange (mm)
Breite (mm)

Héhe (mm)
Nettogewicht (kg)
Bruttogewicht (kg)

No. 90 grau
146024

Baumwollgewebeband

Frankreich
59069990
4010311019468

Beutel1
1

Stiick
157
157

12
0.201
0.201

Kelvin
12
Stlick
200
200
150
2.412
2.712

/74 BBC

CELLPACK

Electrical Products

Technisches Datenblatt

Electrical Products 09/2024



