

# Baumwollgewebeband

zur Beschriftung und Kennzeichnung

Hochwertiges, wasserdicht versiegeltes Baumwollgewebeband mit Kautschukkleber.



## Produktbeschreibung

Artikelname	No. 90 grau
Artikelnummer	146024

Eigenschaften
Kleber aus synthetischem Kautschuk
Strapazierfähig
Dauerhaft beschriftbar
Leicht abreißbar
Leicht abrollbar
Sehr gute Alterungsbeständigkeit
Formanpassungsfähig
Sehr gute Haftung auf vielen Materialien
Einfache Verarbeitung

Anwendungen		
Kennzeichnen		
Befestigen		
Bündeln		

Technisches Datenblatt Electrical Products 07/2025



### Technische Daten

Artikelname	No. 90 grau
Artikelnummer	146024
Materialien	Beschichtete Baumwolle
Länge L	50 m
Breite B	12 mm
Dicke	0.31 mm
Farben	grau
Klebekraft auf Stahl	1.7 N/cm
Reißdehnung	10 %
Abwickelkraft	2.5 N/cm

Technisches Datenblatt Electrical Products 07/2025



## Logistik Daten

Artikelname	No. 90 grau
Artikelnummer	146024
Lieferumfang	Baumwollgewebeband
Ursprungsland	Frankreich
Zolltarifnummer	59069990
EAN/GTIN	4010311019468

# Verpackungsdaten

Verpackungstyp	Beutel1	Karton
Inhaltsmenge	1	12
Mengeneinheit	Stück	Stück
Länge (mm)	157	200
Breite (mm)	157	200
Höhe (mm)	12	150
Nettogewicht (kg)	0.201	2.412
Bruttogewicht (kg)	0.201	2.712

Technisches Datenblatt Electrical Products 07/2025